Ивановская область

Лухский муниципальный район

СОВЕТ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2015 года                                                                                    №5

О формировании постоянных комиссий

Совета Порздневского сельского поселения.
               В соответствии со   ст. 25 Устава Порздневского сельского поселения  о формировании постоянных комиссий Совета Порздневского сельского поселения, Совет Порздневского сельского поселения
                                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные комиссии из депутатов Совета Порздневского сельского поселения:
а) Комиссия по экономике, бюджету и налоговой политике в составе:

Кузнецова Марина Валерьевна

Давлетова Нина Геннадьевна

Ерёменко Василий Михайлович

Лазарева Татьяна Андреевна

б) комиссия по социальной политике в составе:

Разживин Леонид Андреевич

Белянкин Владимир Николаевич

Молева Надежда Константиновна

Богомолова Екатерина Владимировна

Перова Ирина Александровна

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Порздневского

сельского поселения  ___________________  И.В.Жидкова